
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
 
L

I
S

T
Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize olejů

Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4

Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285

e-mail: oleje@agip.cz

www.agip.cz

strana 1 z 1

AGIP SPEED 2T

AGIP SPEED 2T je plně syntetické mazivo pro velmi vysoce výkonné dvoutaktní motocykly používané 

v silničních a sportovních podmínkách. Je připraven z nejlepších syntetických základových materiálů a speci-

fické sady aditiv, aby poskytoval výjimečný provozní výkon.

Výrobek je vhodný pro použití při předmíchání i při vstřikování. Může být použit s bezolovnatým 

benzínem.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AGIP SPEED 2T        

jednotka    zkušební metoda

Viskozita                  při    40°C mm2/s 55

Viskozita                  při  100°C mm2/s 9,7

Viskozitní index 162

Hustota při 15 °C kg/m3 0,875

Bod vznícení o.k. °C 82

Bod tuhnutí °C -54

VLASTNOSTI

AGIP SPEED 2T byl vyvinut z velmi moderních syntetických základů, které zajišťují vynikající výkon motoru 

i za nejvyšších teplot, zaručující maximální čistotu všech dílů motoru a snižující opotřebení.

Výrobek má vynikající detergenční vlastnosti snižující tvorbu šlemů a usazenin ve všech částech motoru 

a působí preventivně proti přilepení kroužků.

POUŽITÍ

AGIP SPEED 2T je vhodný pro smíšené a oddělené mazání (oil.injection). Může být použit do bezolovnatého 

benzínu.

SPECIFIKACE

API TC, JASO FC, ISO-L-EGD

tisk: 02/04


